ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 июля 2023 г. № 272

г. МАХАЧКАЛА

О внесении измененияв пункт 2 постановления Правительства

Республики Дагестан от 15 ноября 2016 г. № 329

П]равительство Республики Дагестан постановляет:

1. Внести в пункт 2 постановления Правительства Республики

Дагестан от 15 ноября 2016 г. № 329 «О создании Дагестанского

некоммерческого фонда «Россия - моя история. Город Махачкала»

(Официальный интернет-портал правовой информации

(www.pravo.gov.ru), 2016, 16 ноября, № 0500201611160007) изменение,

изложив его в следующей редакции:

«2. Министерству образования и науки Республики Дагестан

осуществлять функции учредителя Фонда совместно с Общероссийской

общественно-государственной просветительской организацией

«Российское общество «Знание» и Фондом Гуманитарных Проектов.».

2. Министерству образования и науки Республики Дагестан

осуществить в установленном порядке регистрацию изменений, вносимых

в Устав Дагестанского некоммерческого фонда «Россия - моя история.

Город Махачкала.».

ДЕЛОПРОИЗ

сиолняющий обязанности

ателя Правительства

публики Дагестан Р. Алиев